
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 1. 4. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 1. 4. 2024



Anglie

316178
ražené

Anglie známky Mi 35
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

841 Kč on-line

Belgie

316622
**/*

Belgie známky Mi 104-106 4 Bloky Falza
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

316 Kč on-line

Dánsko

316603
ražené

Dánsko známky Mi 11A
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

106 Kč on-line

316604
ražené

Dánsko známky Mi 12A
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

186 Kč on-line

Fiume

316655
ražené

Fiume známky Mi 25 - Přetisk bez záruky
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

1 051 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 1. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316178
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316622
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316603
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316604
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316655


Francie

316609
ražené

Francie známky Mi 15+16
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

186 Kč on-line

316611
ražené

Francie známky Mi 42 KVP natržená
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

159 Kč on-line

316612
ražené

Francie známky Mi 43 KVP
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

133 Kč on-line

316608
*

Francie známky Mi 64II KVP
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

186 Kč on-line

316619
ražené

Francie známky Mi 76
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

222 Kč on-line

315957
ražené

Francie známky Mi 213
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

65 Kč on-line

315958
ražené

Francie známky Mi 214
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

211 Kč on-line

315959
*

Francie známky Mi 234
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

127 Kč on-line

315962
*

Francie známky Mi 253
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

106 Kč on-line

315963
*

Francie známky Mi 265
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

190 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 1. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316609
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316611
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316612
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316608
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316619
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=315957
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=315958
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=315959
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=315962
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=315963


315820
**/*

Francie známky Mi 332-33 KVP Lom
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

170 Kč on-line

315828
ražené

Francie známky Mi Blok 3
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

1 261 Kč on-line

316620
ražené

Francie známky Mi 861-65
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

133 Kč on-line

316621
ražené

Francie známky Mi 865
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

65 Kč on-line

315825
**

Francie známky Mi 1053-58
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

338 Kč on-line

316613
ražené

Francie známky Mi P 17 KVP
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

159 Kč on-line

316614
ražené

Francie známky Mi P 20 Kz
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

106 Kč on-line

316615
ražené

Francie známky Mi P 27 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

106 Kč on-line

316617
**

Francie známky Mi P 91
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

81 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 1. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=315820
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=315828
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316620
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316621
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=315825
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316613
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316614
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316615
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316617


Holandsko

316607
*

Holandsko známky Mi 234-35 KVP 1x Svítí
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

133 Kč on-line

Itálie

316160
ražené

Sardinie známky Mi 11 a+b
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

85 Kč on-line

316177
**

Triest známky Mi 97+98
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

85 Kč on-line

316158
ražené

Itálie známky Mi 125 R 1
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

275 Kč on-line

Lotyšsko

316643
**

Lotyšsko známky Mi 51-54x
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

43 Kč on-line

316645
**

Lotyšsko známky Mi 51-54x
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

43 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 1. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316607
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316160
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316177
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316158
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316643
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316645


Maďarsko

316139
ražené

Maďarsko známky Mi 8 Barvy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

127 Kč on-line

316140
ražené

Maďarsko známky Mi 9
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

170 Kč on-line

316141
ražené

Maďarsko známky Mi 11
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

106 Kč on-line

316142
ražené

Maďarsko známky Mi 12
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

148 Kč on-line

316143
ražené

Maďarsko známky Mi 13
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

316 Kč on-line

316147
**

Maďarsko známky Mi Blok 21B
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

631 Kč on-line

Staroněmecké státy

316168
ražené

Braunschweig známky Mi 1
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

841 Kč on-line

316170
ražené

Braunschweig známky Mi 10
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 051 Kč on-line

316172
ražené

Braunschweig známky Mi 18
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

65 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 1. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316139
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316140
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316141
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316142
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316143
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316147
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316168
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316170
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316172


316173
ražené

Braunschweig známky Mi 20
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

190 Kč on-line

316602
**

Bayern známky Mi 69
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

263 Kč on-line

Německé Kolonie

316174
ražené

Kiatschou známky Mi 34
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

338 Kč on-line

Norsko

316605
ražené

Norsko známky Mi 12
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

106 Kč on-line

Portugalsko

316632
**

Portugalsko známky Mi 396
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

38 Kč on-line

316633
**

Portugalsko známky Mi 397
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

38 Kč on-line

316634
**

Portugalsko známky Mi 398
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

54 Kč on-line

316635
**

Portugalsko známky Mi 399
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

54 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 1. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316173
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316602
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316174
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316605
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316632
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316633
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316634
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316635


316636
**

Portugalsko známky Mi 400
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

81 Kč on-line

316637
**

Portugalsko známky Mi 466 DVL
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

81 Kč on-line

316638
**

Portugalsko známky Mi 467
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

106 Kč on-line

316639
**

Portugalsko známky Mi 468
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

211 Kč on-line

316640
**

Portugalsko známky Mi 470
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

133 Kč on-line

316641
**

Portugalsko známky Mi 471
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

133 Kč on-line

Rakousko 1850-1945

316153
ražené

Rakousko známky Mi 15 I
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

77 Kč on-line

316154
ražené

Rakousko známky Mi 15 I
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

77 Kč on-line

316149
**/*

Rakousko Levanta známky Mi 43-46
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

505 Kč on-line

316150
*

Rakousko Levanta známky Mi P 12
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

127 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 1. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316636
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316637
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316638
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316639
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316640
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316641
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316153
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316154
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316149
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316150


316155
**

Rakousko známky Mi P 174
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

San Marino

316165
ražené

San Marino známky Mi 59-61 - 59 Svítí
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

106 Kč on-line

316166
*

San Marino známky Mi 65-67
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

170 Kč on-line

Švýcarsko

316624
ražené

Švýcarsko známky Mi 14 Barvy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

159 Kč on-line

316623
ražené

Švýcarsko známky Mi 17
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

211 Kč on-line

316626
ražené

Švýcarsko známky Mi 33 Barvy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

369 Kč on-line

316625
ražené

Švýcarsko známky Mi 34
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

263 Kč on-line

316627
ražené

Švýcarsko známky Mi 35
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

159 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 1. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316155
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316165
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316166
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316624
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316623
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316626
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316625
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316627


Terst - Itálie

316652
**

Terst známky Mi 22
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

54 Kč on-line

316653
**

Terst známky Mi 23
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

211 Kč on-line

316654
**

Terst známky Mi 48
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka

75 Kč on-line

Turecko

321757
*

Turecko známky Mi 640
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

486 Kč on-line

321746
**

Turecko známky Mi 843-56 - DVL
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

5 832 Kč on-line

321748
*

Turecko známky Mi 843-56
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

1 620 Kč on-line

321747
*

Turecko známky Mi 857-67
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

972 Kč on-line

321750
*

Turecko známky Mi 868-81
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

1 556 Kč on-line

321751
*

Turecko známky Mi 882-84
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

98 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 1. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316652
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316653
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316654
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321757
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321746
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321748
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321747
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321750
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321751


321749
*

Turecko známky Mi 885-90
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

1 167 Kč on-line

321753
*

Turecko známky Mi 891-912
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

1 070 Kč on-line

321756
**

Turecko známky Mi 936-44
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

162 Kč on-line

321758
**/*

Turecko známky Mi 945-63
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

972 Kč on-line

321767
*

Turecko známky Mi 964-70
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

117 Kč on-line

321752
*

Turecko známky Mi 971-79
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

1 361 Kč on-line

321763
**

Turecko známky Mi 985-99 - KVP část lehce narezlé
okrajeVýplatní známky - Evropa - sestava známek.

5 184 Kč on-line

321760
**/*

Turecko známky Mi 1010-13
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

130 Kč on-line

321761
**/*

Turecko známky Mi 1014-15
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

195 Kč on-line

321755
**

Turecko známky Mi 1016-18
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

519 Kč on-line

321769
**

Turecko známky Mi 1029-34
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

156 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 1. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321749
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321753
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321756
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321758
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321767
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321752
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321763
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321760
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321761
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321755
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321769


321772
**

Turecko známky Mi 1041-46
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

156 Kč on-line

321765
**

Turecko známky Mi 1059-62
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

156 Kč on-line

321766
**

Turecko známky Mi 1059-62
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

156 Kč on-line

321778
**

Turecko známky Mi 1078-82
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

105 Kč on-line

321780
**

Turecko známky Mi 1090-93
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

130 Kč on-line

321781
**

Turecko známky Mi 1110-12
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

111 Kč on-line

321768
**

Turecko známky Mi 1113-32 - Otisky prstů
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

260 Kč on-line

321782
**

Turecko známky Mi 1134-54
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

208 Kč on-line

321784
**

Turecko známky Mi 1190-96
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

65 Kč on-line

321783
**

Turecko známky Mi 1202-16
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

389 Kč on-line

321787
**

Turecko známky Mi 1225-30
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

65 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 1. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321772
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321765
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321766
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321778
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321780
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321781
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321768
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321782
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321784
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321783
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321787


321785
**

Turecko známky Mi 1231-34
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

79 Kč on-line

321786
**

Turecko známky Mi 1248
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

182 Kč on-line

321788
**

Turecko známky Mi 1273-85
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

584 Kč on-line

321789
**

Turecko známky Mi 1294-1304
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

746 Kč on-line

321792
**

Turecko známky Mi 1317-22B
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

422 Kč on-line

321791
**

Turecko známky Mi 1377-85
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

65 Kč on-line

Zámoří známky

316628
**

Macau známky Mi 432-39
Výplatní známky - Zámoří  - sestava známek.

1 051 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 1. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321785
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321786
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321788
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321789
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321792
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321791
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316628

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	Anglie (1)
	Belgie (1)
	Dánsko (2)
	Fiume (1)
	Francie (19)
	Holandsko (1)
	Itálie (3)
	Lotyšsko (2)
	Maďarsko (6)
	Staroněmecké státy (5)
	Německé Kolonie (1)
	Norsko (1)
	Portugalsko (10)
	Rakousko 1850-1945 (5)
	San Marino (2)
	Švýcarsko (5)
	Terst - Itálie (3)
	Turecko (34)
	Zámoří známky (1)

